配送日 8/3 8/4 8/5 8/6 8/10 8/11 8/12 8/16 8/17 8/18

曜　日 火 水 木 金 火 水 木 月 火 水

受注締日 8/2 8/3 8/4 8/5 8/6 8/10 8/11 8/12 8/16 8/17

曜　日 月 火 水 木 金 火 水 木 月 火

時　間 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00

※詳細につきましては営業担当までお問い合わせください。 ※ご発注はなるべく配送日前々日までにお願いします。

8/7～8/9
休業日

8/13～8/15
休業日

さて、表題の通り夏季休業日前後の配送スケジュールを御案内申し上げます。

令和3年７月

お得意先様各位
㈱　ま　さ　屋

《     夏季休業に伴う発注・配送スケジュールのご案内　     》
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。